2025, firmada com SIEMACO-SP - SINDICATO TRABALHADORES EMPRESAS
PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSEIO E CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA DE SP e
o SIND DAS EMPRESAS DE A E CONSERV NO EST DE SAO PAULO, a partir de janeiro
de 2024.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal estimado da contratação será de R$ 17.571,40
(dezessete mil quinhentos e setenta e um reais e quarenta centavos),
perfazendo o valor total de R$ 105.428,40 (cento e cinco mil quatrocentos e vinte e
oito reais e quarenta centavos) para os 6 meses.
2.2. O presente Termo Aditivo incluirá também o valor de R$ 5.117,04
(cinco mil cento e dezessete reais e quatro centavos), que trata-se do valor
retroativo referente a repactuação no período de 01/01/2024 a
30/06/2024, totalizando R$ 110.545,44 (cento e dez mil quinhentos e
quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos)​ para o 6º Termo Aditivo.
2.3. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos
devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente
prestados.
2.4. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e